- 1 -

关于参加全省教育系统党史学习教育动员
和部署视频会的通知

各单位、各部门：

为认真学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大

会上的重要讲话精神，落实中央部署和教育部、省委要求，

根据省委教育工委、省教育厅有关文件通知，兹定于 3月 17

日召开全省教育系统党史学习教育动员和部署视频会。现将

我校参会通知如下：

一、会议时间

2021 年 3 月 17 日（星期三）上午 8:30

二、会议地点

机关第二会议室

三、参会人员

全体校领导，全校副处级以上干部

四、有关要求

1.请所有参会人员佩戴口罩，提前 15 分钟进入会场就

坐，并将手机放入会场门口屏蔽箱内。

2.如因病因事不能参加，请提前向党委组织部提交纸质

西安音乐学院

- 2 -

请假申请。

西安音乐学院

2021 年 3 月 16 日

发布时间:2021 年 3 月 16 日 15:26 发布部门：党政办